
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О СТА НОВЛЕ Н ИЕ
от 25 ноября 2024г.                                                                                                                       № 204

   о присвоении адресов 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования адресов» постановляю:

            Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Народная, з/у 9 (34:03:170002:1138);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 1 (34:03:170001:250);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 2 (34:03:170001:31);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 3 (34:03:170001:230);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 4 (34:03:170001:1458);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 5 (34:03:170001:162);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 6 (34:03:170001:21);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 7 (34:03:170001:168);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 8 (34:03:170001:2215);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 10 (34:03:170001:709);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 12 (34:03:170001:695);



- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 15 (34:03:170001:487);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул.Новоселовская, з/у 19 (34:03:170001:1239);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 1 (34:03:170001:165);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 2 (34:03:170001:731);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 2а (34:03:170001:812);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 4 (34:03:170001:1198);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 5 (34:03:170001:1744);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 6 (34:03:170001:928);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 7 (34:03:170001:1625);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 8 (34:03:170001:919);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 9 (34:03:170001:935);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 10 (34:03:170001:1371);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 10а (34:03:170001:1370);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 12 (34:03:170001:851);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 14 (34:03:170001:972);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 13 (34:03:170001:1027);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Новостроек, з/у 15 (34:03:170001:962);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 1 (34:03:170001:1424);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 10 (34:03:170001:1404);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 12 (34:03:170001:1403);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 2 (34:03:170001:1405);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 3 (34:03:170001:1425);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 4 (34:03:170001:1407);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 5 (34:03:170001:1428);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 6 (34:03:170001:1406);



- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 7 (34:03:170001:1427);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 8 (34:03:170001:1408);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Одесская, з/у 9 (34:03:170001:1426);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 1 (34:03:170001:16);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 2 (34:03:170001:1372);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 3 (34:03:170001:1411);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 4 (34:03:170001:540);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 5 (34:03:170001:108);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 6 (34:03:170001:854);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 9 (34:03:170001:951);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 10 (34:03:170001:609);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 11 (34:03:170001:705);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Окружная, з/у 13 (34:03:170001:736);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 1 (34:03:170001:159);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 2 (34:03:170001:584);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 3 (34:03:170001:160);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 4 (34:03:170001:988);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 4а (34:03:170001:164);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 4б (34:03:170001:989);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 5 (34:03:170001:42);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 6 (34:03:170001:663);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 7 (34:03:170001:1015);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 8/1 (34:03:170001:421);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 8/2 (34:03:170001:1190);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 9 (34:03:170001:1019);



- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 10 (34:03:170001:45);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 11 (34:03:170001:1016);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 12 (34:03:170001:717);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 13 (34:03:170001:1017);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 14 (34:03:170001:1253);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 14б (34:03:170001:1254);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 18а (34:03:170001:1270);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 18б (34:03:170001:1737);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 18б/1 (34:03:170001:1736);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 19 (34:03:170001:1103);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 21 (34:03:170001:2188);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 21а (34:03:170001:2189);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 24 (34:03:170001:2190);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Песчаная, з/у 24а (34:03:170001:2191);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Пионерская(ВЗБТ), з/у 1 (34:03:170001:526);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Пионерская(ВЗБТ), з/у 2 (34:03:170005:271);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Пионерская(ВЗБТ), з/у 3 (34:03:170005:304);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Пионерская(ВЗБТ), з/у 4 (34:03:170001:29);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 1 (34:03:170006:183);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 3 (34:03:170006:196);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 5 (34:03:170006:16);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 7 (34:03:170006:102);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 8 (34:03:170006:53);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 9 (34:03:170006:432);
- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 10 (34:03:170006:477);



- Российская Федерация,  Волгоградская область, м.р-н Городищенский, с.п. Царицынское,
п. Царицын, ул. Полевая(ВОЛТА), з/у 12 (34:03:170006:1283).

Глава Царицынского сельского поселения                                   П. В. Василенко


